2026 年２月９日

各      位
会 社 名 オ ー ウ イ ル 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 伊 達 一 紀

（東証スタンダード市場 コード番号：3143）
問合せ先 専務取締役管理本部長 青 柳 あ ゆ み

（ TEL. 03-5772-4488）

役員の業務分掌に関するお知らせ

 当社は、2026年２月９日開催の取締役会におきまして、役員の業務分掌について下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。
記

１． 役員（監査等委員である取締役を除く）の業務分掌（2026 年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

伊達 一紀 代表取締役社長 代表取締役社長

青柳 あゆみ
専務取締役
管理本部長

専務取締役
管理本部長

吉井 健一

専務取締役
㈱海鮮 代表取締役社長
NIITAKAYA U.S.A INC.
Executive Vice President

専務取締役
経営企画室長
㈱海鮮 代表取締役社長

佐伯 洋司
常務取締役
営業本部長

常務取締役
営業本部長

飯田 裕之
取締役
環境事業担当
㈱アクセルテック 代表取締役社長

取締役
環境事業担当
㈱アクセルテック 代表取締役社長

以上